

## Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXXII/2017 z dnia 1 września 2017 r.

L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Zabezpieczyć pęknięcia wierzchniej warstwy asfaltu na drodze gminnej w przysiółku Ciecierówka w sołectwie Wielka Wieś	<b>Zdzisław Przygoda</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi referatu budownictwa
2	Wyciąć krzaki i drzewa o średnicy poniżej 50 cm rosnące wzdłuż drogi powiatowej od ulicy Langiewicza do Rataj	<b>Zofia Miernik</b>	ww. prace zostaną zlecone pracownikom interwencyjnym
3	Wyznaczyć przystanki autobusowe: Wielka Wieś I rejon Wielka Wieś droga na Kopalnię, Węglów skrzyżowanie drogi Wymysłów-Rataje i Węglów Pętla, łącznik DK42 drogowa powiatowa Wielka Wieś przez wieś w okolicy dawnej remizy OSP, drodze powiatowej w rejonie posesji 10, 53-62 oraz 108	<b>Sylwester Rudzki</b>	Propozycja ustanowienia dodatkowych przystanków autobusowych zostanie przekazana do rozpoznania pracownikowi merytorycznemu celem analizy i podjęcia stosownych działań.
4	Sprawdzić drożność przepustu na drodze gminnej w Marcinkowie Górnym	<b>Andrzej Cioroch</b>	Sprawdzenie drożności przepustów zostanie wykonane w ramach prac gwarancyjnych
5	Dostosować pracę WDK Marcinków do oczekiwań młodzieży	<b>Andrzej Cioroch</b>	Wniosek zostanie przekazany Dyrektorowi MGOK
6	Zawiesić lampę oświetlenia ulicznego na ul. Nadrzecznej przy posesji p. Paciorek	<b>Robert Janus</b>	Do momentu podpisania umowy z PGE nie jest możliwe dowieszenie nowych lamp oświetlenia ulicznego
7	Odpowiedzieć co dzieje się ze zdemontowaną lampą oświetlenia ulicznego na ul. Krótkiej w Wąchocku	<b>Robert Janus</b>	Lampa została zabrana do naprawy w ramach gwarancji
8	Wystąpić do TP S.A o wycięcie krzaków rosnących pod linią telefoniczną na ulicy Nadrzecznej	<b>Robert Janus</b>	Wniosek zostanie przesłany do adresata
9	Uzupełnić ubytki w drodze gruntowej na ulicy Nadrzeczna i Krzemienica	<b>Robert Janus</b>	Zostanie zlecone przeprowadzenie równania ww. dróg
10	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na wymianę oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wąchock	<b>Robert Janus</b>	Został ogłoszony przetarg na przeprowadzenie audytu energetycznego. Jest to pierwszy etap opracowywania wniosku na pozyskanie środków zewnętrznych na wymianę lamp oświetlenia ulicznego
11	Odpowiedzieć na jakim etapie jest opracowywanie dokumentacji na przebudowę Ośrodka Zdrowia w Wąchocku	<b>Robert Janus</b>	W wyniku perturbacji związanych z brakiem zgód właścicieli sąsiadujących działek na przeprowadzenie przebudowy ośrodka zdrowia, pierwotny projekt przebudowy trafił do skorygowania.
12	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na tzw. Małym Węglowie	<b>Edward Lipiec</b>	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikowi referatu budownictwa
13	Pokryć blachą lub gontem daszek na altance biesiadnej w miejscowości Rataje	<b>Zofia Miernik</b>	Wniosek zostanie przekazany do realizacji Dyrektorowi MGOK
14	Przebudować drogę na ulicy Spornej	<b>Tadeusz Mazurkiewicz</b>	Wniosek niemożliwy do realizacji w br. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel
15	Poprosić urzędników aby parkowali swoje samochody na parkingu przy MGOK-u	<b>Sylwester Rudzki</b>	Pracownicy zostaną poproszeni o zmianę nawyków parkowania pod urzędem lub w jego ścisłym otoczeniu

<b>16</b>	Przeprowadzić przegląd oraz wymienić najbardziej awaryjne zegary odpowiedzialne za zapalanie oświetlenia ulicznego	<b>Sylwester Rudzki</b>	Wymiana zegarów planowana jest przy okazji modernizacji oświetlenia ulicznego i jego wymiany na lampy typu LED
<b>17</b>	Uzupełnić lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Wygoda	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek zostanie przekazany pracownikowi merytorycznemu do rozpoznania i podjęcia stosownych działań
<b>18</b>	Zamontować ławkę z owocami przy pomniku sołtysa	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Montaż stolika zostanie wykonany do końca br.
<b>19</b>	Opracować zbiorczy rozkład jazdy busów i opublikować go na stronie internetowej	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek niemożliwy do realizacji z uwagi na częste zmiany i korekty rozkładów jazdy
<b>20</b>	Wprowadzić ograniczenie prędkości do 30 km/h na ulicy Górnej w Wąchocku	<b>Kazimierz Winiarczyk</b>	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikom referatu budownictwa
<b>21</b>	Dosypać kruszywa na pobocza przy drodze na ulicy Szkolnej i Dolnej w Parszowie	<b>Mirosław Jaźwiec</b>	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikom referatu budownictwa
<b>22</b>	Odtworzyć rów odwadniający na ulicy Dolnej w Parszowie	<b>Mirosław Jaźwiec</b>	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikom referatu budownictwa
<b>23</b>	Poprawić krawężniki na ulicy Skalistej	<b>Zygmunt Ferka</b>	Naprawy krawężników zostaną wykonane w ramach prac gwarancyjnych
<b>24</b>	Wykonać przejście z ulicy Torowej do północnej strony zalewu w Wąchocku	<b>Zygmunt Ferka</b>	Wniosek niemożliwy do realizacji w br. z uwagi m.in. na brak zabezpieczonych środków finansowych na ten cel